



Faktúra číslo : 1502013
Objednávka číslo : 1502020 Dodací list číslo :

Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o. IČO: 47078839
P. Pázmaňa 51/19 DIČ: 2023737452
927 01 Šafa IČ DPH: SK2023737452
SLOVENSKO

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šafa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Móriová Lucia

Odberateľ :

Materská škola
Borská 4
841 04 Bratislava-Karlova Ves
IČO: 00603520 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Materská škola
Borská 4
841 04 Bratislava-Karlova Ves

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10-02-2015	10-02-2015	24-02-2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 1 100,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1502013	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 09-02-2015 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	126503	Hranaté nohy 52 cm	16	sada	19.08	22.90	20 %	305,33	61,07	366,40
2	100511	Obdĺžniková pracovná doska stola červená	4	ks	38.25	45.90	20 %	153,00	30,60	183,60
3	100512	Obdĺžniková pracovná doska stola modrá	4	ks	38.25	45.90	20 %	153,00	30,60	183,60
4	100513	Obdĺžniková pracovná doska stola zelená	4	ks	38.25	45.90	20 %	153,00	30,60	183,60
5	100514	Obdĺžniková pracovná doska stola žltá	4	ks	38.25	45.90	20 %	153,00	30,60	183,60

Základ pre DPH 20 % : 917,33

DPH 20 % : 183,47

Celková suma s DPH 1 100,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 100,80

Vaše zákaznícke číslo: 80

Počet získaných bodov: 1 100

Podpis a pečiatka :

**INSGRA
F s.r.o.**

Digitálne podpísal INSGRAF s.r.o.
DN: cn=INSGRAF s.r.o., o=INSGRAF s.r.o., l=Šafa, c=SK
Dátum: 2015.02.10 08:36:00 +01'00'